eventos institucionais no Congresso Nacional, envolvendo temas variados 
referentes à história do Brasil, de Brasília e do Parlamento, em finais de semana, 
feriados e eventuais solicitações (datas comemorativas), pelo período de doze 
meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 537.001,60 (quinhentos e trinta e sete mil e um reais e 
sessenta centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

12/03/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: